



Въведен в SAP - № МТ.....0320/14 .

## ДОГОВОР

№ МТ - .....320 / 2014 г.

Днес, 01.08.....2014 г., в град Раднево между:

**„МИНИ МАРИЦА-ИЗТОК” ЕАД – ГР. РАДНЕВО,**  
вписано в Търговския регистър към Агенцията по вписванията с ЕИК: **833017552**, ИДН по  
ДДС: **BG 833017552**, със седалище и адрес на управление: гр. Раднево, ул. „Георги Димитров”  
№ 13, представлявано от **Георги Тонев Златев** – Изпълнителен Директор,  
наричано за краткост **„ВЪЗЛОЖИТЕЛ”**

Изпълнител и отговорник по отчета на изпълнението на договора от страна на Възложителя:

- **Отдел „Логистика и контрол”;**

Контрол по изпълнението на договора от страна на Възложителя:

- **Служба „Трудова медицина”, Отдел ЗБУТ;**

и

**„ПРИСТАТРЕЙД” ООД – ГР. РУСЕ**

вписано в Търговския регистър към Агенцията по вписванията с ЕИК: **117605624**, ИДН по  
ДДС: **BG 117605624**, със седалище и адрес на управление: гр. Русе, ул. „Васил Петлешков” №  
31 А, ет.5, ап.11, тел: 0885 443 183, 0988 911 146;

Разплащателна сметка:

BIC: FINVBGSF; IBAN: BG82 FINV 9150 1003 7393 24;

банка: „ПИБ” АД, гр. Русе;

представлявано от **Ралица Георгиева Георгиева** – Управител,  
наричано за краткост **„Изпълнител”**

и във връзка с чл.14, ал.4, т.2 от ЗОП, се сключи настоящият Договор за следното:

### 1. ПРЕДМЕТ НА ДОГОВОРА

1.1. **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ** възлага, а **ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ** приема да изпълни срещу заплащане следната дейност: **„Доставка на медикаменти и консумативи за нуждите на Здравните служби и за зареждане на аптечките по работни места”** – рег. № 089/2014 г. – КОФ, наричани за краткост в договора „стока” или „изделие”.

**1.2. Спецификация на подлежащите на доставка медикаменти и консумативи:**

| №   | SAP №       | Медикамент/консуматив                          | Кол.,<br>брой/литър | ед. цена в<br>лв. без<br>ДДС | обща ст-ст<br>в лв. без<br>ДДС |
|-----|-------------|--|---------------------|------------------------------|--------------------------------|
| 1.  | 80000004449 | Абокат 18 G                                    | 35                  | 0,42                         | 14,70                          |
| 2.  | 80000004450 | Абокат 20 G                                    | 35                  | 0,42                         | 14,70                          |
| 3.  | 80000004452 | Абокат 22 G                                    | 10                  | 0,42                         | 4,20                           |
| 4.  | 80000004453 | Абокат 24 G                                    | 10                  | 0,53                         | 5,30                           |
| 5.  | 80000002315 | Адреналин ампула 1 мл.х 1 бр.                  | 210                 | 1,02                         | 214,20                         |
| 6.  | 80000002311 | Акваредистилата ампула 5 мл. х 1 бр.           | 132                 | 0,60                         | 79,20                          |
| 7.  | 80000004321 | Алергозан 20 mg/2 ml ампула х 1 бр.            | 230                 | 1,19                         | 273,70                         |
| 8.  | 80000002462 | Алергозан табл. 25 mg. 20 табл. опаковка       | 10                  | 2,43                         | 24,30                          |
| 9.  | 80000002463 | Алергозан-унгвент 18 g.                        | 15                  | 3,43                         | 51,45                          |
| 10. | 80000004439 | Сперсалерг капки 10 мл.                        | 10                  | 5,88                         | 58,80                          |
| 11. | 80000002312 | Алкаин - капки за очи флакон                   | 27                  | 8,30                         | 224,10                         |
| 12. | 80000002161 | Аналгин ампули х 1 бр.                         | 420                 | 0,75                         | 315,00                         |
| 13. | 80000001537 | Аналгин таблетки 500 mg. опаковка от 20 табл.  | 230                 | 1,52                         | 349,60                         |
| 14. | 80000002665 | Ацетизал таблетки 500 mg. опаковка 20 табл.    | 140                 | 1,33                         | 186,20                         |
| 15. | 80000002697 | Атенолол 50 mg. опаковка от 30 бр.             | 24                  | 1,89                         | 45,36                          |
| 16. | 80000004442 | Атровент спрей флакон                          | 4                   | 9,02                         | 36,08                          |
| 17. | 80000002167 | Атрупини сулфас 1 mg. амп. х 1 бр.             | 230                 | 0,88                         | 202,40                         |
| 18. | 80000002146 | Беналгин таблетки опаковка 20 табл.            | 18                  | 2,37                         | 42,66                          |
| 19. | 80000002152 | Неомицин спрей                                 | 70                  | 7,49                         | 524,30                         |
| 20. | 80000003965 | Бинт 10х10 марлен                              | 280                 | 0,84                         | 235,20                         |
| 21. | 80000003954 | Бинт 5х5 марлен                                | 500                 | 0,32                         | 160,00                         |
| 22. | 80000003955 | Бинт 5х8 марлен                                | 200                 | 0,43                         | 86,00                          |
| 23. | 80000002667 | Танинал, опаковка 20 табл. 500 mg              | 65                  | 4,41                         | 286,65                         |
| 24. | 80000006510 | Браунол 1000 ml                                | 7                   | 13,50                        | 94,50                          |
| 25. | 80000004322 | Бусколизин 20 mg/1 ml ампула х 1 бр.           | 215                 | 1,21                         | 260,15                         |
| 26. | 80000003951 | Бусколизин таблетки опаковка от 20 табл.       | 30                  | 2,55                         | 76,50                          |
| 27. | 80000002208 | Ваксина Tetanustoxoid 0,5 ml х 1 бр.           | 220                 | 1,10                         | 242,00                         |
| 28. | 80000003950 | Валериан таблетки 20 табл. опаковка            | 40                  | 0,95                         | 38,00                          |
| 29. | 80000001546 | Валидол опаковка 20 табл.                      | 95                  | 1,69                         | 160,55                         |
| 30. | 80000006511 | Визин капки очни флакон                        | 6                   | 9,35                         | 56,10                          |
| 31. | 80000006512 | Конакион K110 mg/1 ml х 1 бр. (Витамин К амп.) | 30                  | 0,82                         | 24,60                          |
| 32. | 80000002153 | Витамин С ампули 5 ml. х 1 бр.                 | 105                 | 1,24                         | 130,20                         |
| 33. | 80000005813 | Глюкоза 4 gr. ампула 10 ml. х 1 бр.            | 35                  | 0,78                         | 27,30                          |
| 34. | 80000005814 | Глюкоза 10% ампула х 1 бр.                     | 100                 | 0,74                         | 74,00                          |
| 35. | 80000006514 | Деанксит /опаковка със 100 таблетки/           | 5                   | 13,13                        | 65,65                          |
| 36. | 80000002746 | Деган ампули 10 mg.                            | 200                 | 0,26                         | 52,00                          |
| 37. | 80000002147 | Деган таблетки, опаковка от 40 табл.           | 28                  | 2,38                         | 66,64                          |
| 38. | 80000002225 | Декосепт 500 ml. дезинфекц. разтвор заръце     | 15                  | 15,75                        | 236,25                         |
| 39. | 80000002173 | Дексаметазон 4 mg. амр. х 1 бр.                | 225                 | 0,38                         | 85,50                          |
| 40. | 80000007561 | Дескофен ампула х 1 бр.                        | 160                 | 2,17                         | 347,20                         |
| 41. | 80000003952 | Дефламол унгвент                               | 100                 | 3,25                         | 325,00                         |

|     |              |  |     |       |         |
|-----|--------------|--|-----|-------|---------|
| 42. | 80000004316  | Диклак 150, опаковка от 50 табл.   | 20  | 10,03 | 200,60  |
| 43. | 80000006516  | Диуретидин табл. 25 mg/12.5, опаковка 50 бр.   | 10  | 2,60  | 26,00   |
| 44. | 80000004324  | Дицинон 250 mg/2 ml ампула x 1 бр.   | 50  | 2,27  | 113,50  |
| 45. | 80000006865  | Допамин 200 mg/5 ml ампула x 1 бр.   | 17  | 1,99  | 33,83   |
| 46. | 80000004294  | ЕКГ – гел  | 8   | 5,25  | 42,00   |
| 47. | 80000002174  | ЕКГ – лента  | 12  | 6,51  | 78,12   |
| 48. | 80000006520  | Еналаприл таблетки 10 mg x 30 бр.  | 15  | 2,44  | 36,60   |
| 49. | 80000006865  | Ефедрин 50 mg/ml 1 ml ампула x 1 бр.<br>(Етилефрин 10 мг/мл 1 мл /ампула/)                           | 170 | 0,95  | 161,50  |
| 50. | 80000006520  | Гутрон 5 мг. опаковка 20 табл.   | 5   | 9,60  | 48,00   |
| 51. | 80000004420  | Ефералган+С ефв. табл., опаковка от 20 табл.   | 80  | 4,66  | 372,80  |
| 52. | 80000004443  | Игли 20 G кутия x 100 бр.  | 5   | 6,30  | 31,50   |
| 53. | 80000004444  | Игли 21 G кутия x 100 бр.  | 5   | 6,30  | 31,50   |
| 54. | 80000004445  | Игли 22 G кутия x 100 бр.  | 13  | 6,30  | 81,90   |
| 55. | 80000004446  | Игли 23 G кутия x 100 бр.  | 6   | 6,30  | 37,80   |
| 56. | 80000005816  | Атравматична игла с нерезорбируем конец:<br>Polypropylene monofilament 4/0,75 см., игла,<br>3/8,26мм | 48  | 10,50 | 504,00  |
| 57. | 80000004440  | Изокет спрей   | 16  | 11,97 | 191,52  |
| 58. | 80000005405  | Изокорамп. 5 mg x 1 бр.  | 20  | 0,80  | 16,00   |
| 59. | 80000005403  | Изосан Г 1 kg  | 7   | 45,36 | 317,52  |
| 60. | 80000007564  | Индикатор хартиен за автоклав, опаковка  | 3   | 30,98 | 92,94   |
| 61. | 80000002981  | Йод 50 гр. флакон  | 33  | 1,80  | 59,40   |
| 62. | 80000002172  | Йодасепт унгвент 40 гр.  | 61  | 3,24  | 197,64  |
| 63. | 80000002682  | Ихтиол - унгвент   | 25  | 3,50  | 87,50   |
| 64. | 80000002317  | Калциев глюконат ампула 10 ml x 1 бр.  | 60  | 2,02  | 121,20  |
| 65. | 80000002170  | Карбоактиватес, табл. x 20 бр.   | 20  | 2,33  | 46,60   |
| 66. | 80000001545  | Кислородна вода 100 ml   | 35  | 0,65  | 22,75   |
| 67. | 80000004401  | Кордарон 150 mg 3 ml ампули x 1 бр.  | 17  | 0,80  | 13,60   |
| 68. | 80000002680  | Ксилометазолин 1%, флакон  | 5   | 1,90  | 9,50    |
| 69. | 80000003957  | Санпласт 5x5 x 1 бр. (левкопласт)  | 140 | 2,29  | 320,60  |
| 70. | 80000006164  | Ленти за глюкомер, кутия   | 19  | 62,40 | 1185,60 |
| 71. | 80000004409  | Цитопласт 30x70 мм. x 1 бр. (лепенка за абокат)  | 60  | 0,18  | 10,80   |
| 72. | 80000002310  | Лидокаин 100 mg ампула 10 ml x 1 бр.   | 80  | 1,72  | 137,60  |
| 73. | 80000007565  | Лизиноприл, табл.10 mg, опаковка от 30 табл.   | 80  | 7,51  | 600,80  |
| 74. | 80000004412  | Лопедиум, опаковка от 10 табл.   | 70  | 3,91  | 273,70  |
| 75. | 80000004415  | Лоратидин 10 mg табл. x 10 бр.   | 75  | 4,62  | 346,50  |
| 76. | 80000004403  | Манитол разтвор 15 % 500 ml  | 17  | 2,73  | 46,41   |
| 77. | 80000006525  | Компрес стерилен 10x10 см x 1 бр. (марля)  | 120 | 0,30  | 36,00   |
| 78. | 80000004329  | Компрес стерилен 5x5 см x 1 бр. (марля<br>компреси)  | 160 | 0,20  | 32,00   |
| 79. | 80000004330  | Компрес стерилен 7.5x7.5 см x 1 бр. (марля<br>компреси)  | 140 | 0,22  | 30,80   |
| 80. | 80000004328  | Марля нестерилна 1 m/1 m x 1 бр.   | 30  | 1,26  | 37,80   |
| 81. | 80000002694  | Маска хирургична кутия   | 12  | 14,70 | 176,40  |
| 82. | 80000004421  | Метилпреднизолон 250 mg ампули сухи  | 130 | 7,88  | 1024,40 |
| 83. | 800000002178 | Солумедрол флакон 40 mg  | 235 | 2,63  | 618,05  |

|      |  |  |     |       |        |
|------|--|--|-----|-------|--------|
| 84.  | 80000002171  | Натриум броматум ампули 5 ml. x 1 бр.        | 20  | 1,26  | 25,20  |
| 85.  | 80000005812  | Натриум хлоратум разтвор 0,9% банка          | 20  | 1,21  | 24,20  |
| 86.  | 80000004333  | Нимезил прах x 15 бр. опаковка               | 25  | 13,13 | 328,25 |
| 87.  | 80000004414  | Нитрокор 500 mg /флакон с 40 таблетки/       | 15  | 2,10  | 31,50  |
| 88.  | 80000002674  | Нифедипин, опаковка от 50 табл.              | 20  | 2,28  | 45,60  |
| 89.  | 80000006528  | Новфилин 100 mg /опаковка с 20 таблетки/     | 5   | 1,00  | 5,00   |
| 90.  | 80000004325  | Но-шпа 40mg/2mlампула x 1бр.                 | 245 | 0,37  | 90,65  |
| 91.  | 80000002168  | Но-шпа таблетки, опаковка от 20 табл.        | 45  | 4,10  | 184,50 |
| 92.  | <b>Отпаднала позиция</b>                                   |  |     |       |        |
| 93.  | 80000004438  | Оксикорт 55 ml. спрей                        | 50  | 7,83  | 391,50 |
| 94.  | 80000004008  | Отипакс, флакон                              | 22  | 5,56  | 122,32 |
| 95.  | 80000002175  | Офталмосептонекс, флакон                     | 37  | 2,84  | 105,08 |
| 96.  | <b>Количеството по позицията е включено в позиция № 44</b> |  |     |       |        |
| 97.  | 80000003953  | Памук 100 гр., пакет x 1 бр.                 | 90  | 1,80  | 162,00 |
| 98.  | 80000002747  | Папаверин 50 mg. табл x 40 бр.               | 5   | 2,60  | 13,00  |
| 99.  | 80000002316  | Папаверин ампула 1 ml x 1 бр.                | 220 | 0,65  | 143,00 |
| 100. | 80000001538  | Парацетамол, опаковка 20 табл.               | 230 | 1,47  | 338,10 |
| 101. | 80000002675  | Живасепт гел/пiana за ръце с отмиване 500 ml | 12  | 6,60  | 79,20  |
| 102. | 80000002985  | Септизал 200 ml флакон                       | 12  | 13,10 | 157,20 |
| 103. | 80000002678  | Прекис водороден 30% 800 ml, флакон          | 22  | 4,52  | 99,44  |
| 104. | 80000004411  | Профенид 100 mg ампула x 1 бр.               | 71  | 1,89  | 134,19 |
| 105. | 80000002677  | Профенид 200 mg 14 табл. опаковка            | 60  | 5,78  | 346,80 |
| 106. | 80000002676  | Ранитидин 150 мг., опаковка от 60 табл.      | 85  | 5,41  | 459,85 |
| 107. | 80000003968  | Ренаприл табл.10 mg опаковка от 28 табл.     | 30  | 2,25  | 67,50  |
| 108. | 80000005809  | Репарил Айс спрей 200 ml.                    | 30  | 11,66 | 349,80 |
| 109. | 80000005629  | Репарил гел Н                                | 25  | 9,87  | 246,75 |
| 110. | 80000005416  | Риванол 1 l                                  | 15  | 4,15  | 62,25  |
| 111. | 80000002445  | Рингер банки 500 ml                          | 30  | 1,37  | 41,10  |
| 112. | 80000004332  | Ръкавици медицински кутии Л x 100 бр.        | 15  | 10,50 | 157,50 |
| 113. | 80000002176  | Ръкавици медицински кутии М x 100 бр.        | 10  | 10,50 | 105,00 |
| 114. | 80000006354  | Ръкавици медицински стерилни пакет           | 20  | 0,84  | 16,80  |
| 115. | 80000005681  | Салбутамол спрей                             | 10  | 3,99  | 39,90  |
| 116. | 80000003978  | Санпласт 2.5/ 5                              | 70  | 1,58  | 110,60 |
| 117. | 80000003979  | Санпласт 5/5                                 | 80  | 2,29  | 183,20 |
| 118. | 80000004405  | Серум глюкозе 5% банка                       | 55  | 1,38  | 75,90  |
| 119. | 80000002883  | Система за перфузия                          | 15  | 0,63  | 9,45   |
| 120. | 80000002983  | Система инфузионна                           | 44  | 0,63  | 27,72  |
| 121. | 80000006533  | Смекта прах 1 бр.                            | 30  | 0,42  | 12,60  |
| 122. | 80000002145  | Натриев бикарбонат 8.4% 20 ml амп. x 1 бр.   | 6   | 1,47  | 8,82   |
| 123. | 80000002164  | Софафилин ампули 240 mg x 1 бр.              | 35  | 2,42  | 84,70  |
| 124. | 80000002166  | Спазмалгон ампули 2 ml x 1 бр.               | 260 | 0,91  | 236,60 |
| 125. | 80000001539  | Спазмалгон табл x 20 бр.                     | 40  | 3,26  | 130,40 |
| 126. | 80000002978  | Спирт 70%                                    | 38  | 5,46  | 207,48 |
| 127. | 80000002693  | Спирт етилов 95% 1 l                         | 15  | 6,51  | 97,65  |
| 128. | 80000002692  | Спринцовка 10 ml                             | 350 | 0,17  | 59,50  |

|                       |                          |   |      |      |                  |
|-----------------------|--------------------------|---|------|------|------------------|
| 129.                  | 80000004002              | Спринцовка 20 ml                          | 130  | 0,32 | 41,60            |
| 130.                  | 80000002691              | Спринцовка 2 ml                           | 1000 | 0,10 | 100,00           |
| 131.                  | 80000005685              | Спринцовка 5 ml                           | 900  | 0,11 | 99,00            |
| 132.                  | 80000002687              | Темпалгин таблетки х 20бр.                | 65   | 2,42 | 157,30           |
| 133.                  | 80000002685              | Тест лента урина кутия                    | 12   | 8,40 | 100,80           |
| 134.                  | 80000007573              | Улкопрол табл. опаковка 30 табл.          | 33   | 8,19 | 270,27           |
| 135.                  | 80000007572              | Фамотидин таблетки, 30 табл.              | 100  | 2,27 | 227,00           |
| 136.                  | 80000005817              | Наклофен амп. х 1 бр.                     | 90   | 0,79 | 71,10            |
| 137.                  | 80000004001              | Фелоран Гел                               | 25   | 4,73 | 118,25           |
| 138.                  | 80000007570              | Финалгон 20 gr. унгвент                   | 20   | 5,46 | 109,20           |
| 139.                  | <b>Отпаднала позиция</b> |   |      |      |                  |
| 140.                  | 80000002145              | Фурантрил табл., опаковка от 12 табл.     | 65   | 0,49 | 31,85            |
| 141.                  | 80000005749              | Фуроземид ампула 20 mg х 1 бр.            | 175  | 1,42 | 248,50           |
| 142.                  | 80000004318              | Хидрогел Burnshield, 50 ml опаковка       | 30   | 9,15 | 274,50           |
| 143.                  | 80000007155              | Канаконлит Б хирургическо лепило          | 7    | 9,50 | 66,50            |
| 144.                  | 80000002690              | Хлорпромазин амп. х 1 бр.                 | 30   | 2,99 | 89,70            |
| 145.                  | 80000002689              | Хлофадон, опаковка от 50 табл.            | 10   | 4,83 | 48,30            |
| 146.                  | 80000005749              | Хлофазолин ампули х 1 бр.                 | 290  | 1,05 | 304,50           |
| 147.                  | 80000002690              | Хлофазолин таблетки, опаковка от 50 табл. | 15   | 1,47 | 22,05            |
| 148.                  | 80000004334              | Шпатули дървени медицински-кутия          | 6    | 4,20 | 25,20            |
| <b>Обща стойност:</b> |                          |   |      |      | <b>21 672,94</b> |

| №                     | SAP №       | Медикамент/консуматив            | Кол.,<br>брой | ед. цена в<br>лв. без<br>ДДС | обща<br>стойност в<br>лв. без ДДС |
|-----------------------|-------------|----------------------------------|---------------|------------------------------|-----------------------------------|
| 1                     | 80000001537 | Аналгин таблетки 500 mg х 20 бр. | 1250          | 1,52                         | 1900,00                           |
| 2                     | 80000003965 | Бинт 10х10 марлен                | 1250          | 0,84                         | 1050,00                           |
| 3                     | 80000003954 | Бинт 5х5 марлен                  | 1250          | 0,32                         | 400,00                            |
| 4                     | 80000003964 | Бинт 5х8 марлен                  | 1250          | 0,43                         | 537,50                            |
| 5                     | 80000003952 | Дефламол унгвент                 | 1189          | 3,25                         | 3864,25                           |
| 6                     | 80000003949 | Йод тинктура 50 gr               | 1189          | 1,80                         | 2140,20                           |
| 7                     | 80000001545 | Кислородна вода 100 ml           | 1250          | 0,65                         | 812,50                            |
| 8                     | 80000003957 | Санпласт 5х5 см.                 | 1250          | 2,29                         | 2862,50                           |
| 9                     | 80000004328 | Компрес стерилен 7,5х7,5х 1 бр.  | 1250          | 0,22                         | 275,00                            |
| 10                    | 80000003953 | Памук 80 gr                      | 1250          | 1,40                         | 1750,00                           |
| 11                    | 80000002693 | Спирт етилов 95% 100 ml          | 1250          | 0,92                         | 1150,00                           |
| 12                    | 80000001544 | Риванол 100 ml                   | 1250          | 0,89                         | 1112,50                           |
| <b>Обща стойност:</b> |             |                                  |               |                              | <b>17 854,45</b>                  |

## **2. ЦЕНА И НАЧИН НА ПЛАЩАНЕ**

**2.1.** Единичните цени, общите количества и общите стойности на изделията, предмет на договора, които ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ доставя и продава, са посочени в **Спецификацията по-горе**.

**2.2.** Общата стойност на договора е в размер на **39 527,39 (словом: тридесет и девет хиляди петстотин двадесет и седем лева и 0,39) лева**, без ДДС. Всички цени по настоящия договор се разбират при условие на доставка **DDP** по Инкотермс 2010, в мястото на изпълнение, посочено в Договора.

**2.3.** ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ заплаща цената по т.2.1. по банков път до 5 /пет/ календарни дни след датата на извършване на дейността, въз основа на представена фактура-оригинал, двустранно подписан приемо-предавателен протокол и декларация за съответствие. Срокът на плащане започва да тече от датата на последно представения документ.

### **3. ОПАКОВКА, МАРКИРОВКА И ДОКУМЕНТИ**

3.1. Опаковката и маркировката трябва да бъде стандартна за производителя на изделията.

3.2. При доставка ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ се задължава да представи на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ следните документи гарантиращи произхода и качеството на доставените изделия:

- Декларация за съответствие;
- Приемо-предавателен протокол;
- Фактура-оригинал.

### **4. МЯСТО И СРОК НА ИЗПЪЛНЕНИЕ. РИСК**

4.1. Мястото на изпълнение на дейността по предмета на Договора е:

- *отдел „Логистика и контрол”, гр. Раднево.*

4.2. Срок за изпълнение на договора – до 12 (дванадесет) месеца от датата на неговото сключване. Доставките се извършват по заявка на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ в срок до 3 (три) работни дни от получаването и от ИЗПЪЛНИТЕЛЯ. Заявката може да бъде изпълнена наведнъж или разделена максимум на три части.

4.3. Когато в договорения срок за изпълнението не може да бъде осъществено в резултат на обстоятелства, за които е отговорен ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ, се съставя двустранен протокол за спиране на изпълнението. В протокола се описват подробно обстоятелствата, поради които се спира изпълнението. След отпадане на причините, довели до спирането, се съставя двустранен протокол, с който се продължава изпълнението на договора.

### **5. ГАРАНЦИИ И КАЧЕСТВО НА ИЗПЪЛНЕНИЕТО**

5.1. Максимално дълъг остатъчен срок на годност на медикаментите и консумативите, които не може да бъде по-малко от 12 месеца отнесено към датата на доставка, освен когато не е предвидено друго.

5.2. При рекламации, ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ ще замени всички некачествени изделия с нови, изцяло за своя сметка, в това число поема и транспортните разходи за подмяната в срок до 3 (три) работни дни след датата на подписване на протокола за рекламацията.

### **6. НЕУСТОЙКИ**

6.1. Ако ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ не успее да изпълни всички или някоя от дейностите в сроковете и/или с качеството, определени в договора, ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ, запазвайки правото си за други съдебни претенции по договора, удържа изчислената сума на неустойката от последващо дължимо плащане по Договора.

6.2. При забава или неточно изпълнение ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ дължи неустойка в размер на ОЛП + 20 пункта за всеки ден закъснение върху стойността на неизпълнението, но не повече от 10% от стойността на договора. При достигане на максималния размер на неустойката, ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ може да прекрати договора.

6.3. Когато ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ е изпълнил задълженията си, а ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ е в забава за плащане, ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ има право на обезщетение в размер на законната лихва от деня на забавата.

6.4. Първите 15 дни от забавата на която и да е от страните по договора са ненаказуеми.

### **7. ПРЕКРАТЯВАНЕ**

7.1. ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ има право едностранно да прекрати договора като отправи писмено уведомление до Изпълнителя, в случай че за Изпълнителя бъде открито производство по обявяването му в несъстоятелност.

7.2. ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ, запазвайки правото си за други съдебни претенции за неизпълнение на договора, може едностранно да прекрати договора напълно или частично след изпращане на писмено уведомление за неизпълнение, при всеки един от следните случаи:

(а) Изпълнителят не успее да изпълни някоя или всички дейности в рамките на определеното време, указано в договора или в рамките на съответно удължаване, разрешено от Възложителя; или

(б) Изпълнителят не успее да изпълни друго(и) задължение(я) по договора;

7.3. Сроктът на предизвестие е 15 дневен, освен ако в договора не е определено друго.





7.4. ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ може да се откаже едностранно от договора и да го прекрати и без да е налице неизпълнение от страна на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ, като за целта следва да отправи 7- седемдневно писмено предизвестие до ИЗПЪЛНИТЕЛЯ. В този случай ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ е длъжен да заплати на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ извършените до момента на прекратяването на договора дейности.

7.5. В случай, че ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ прекрати договора изцяло или частично, ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ може да възложи извършването на дейности, които счете за подходящи, подобни на тези, които не са извършени, а ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ е длъжен да заплати на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ за всички допълнителни разходи за такива съответни дейности. ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ, обаче продължава изпълнението на договора в частта, за която той не е прекратен.

7.6. При прекратяване на договора по вина на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ, ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ има право да задържи останалите плащания до уточняването по размер на всички разходи и щети, които ще претърпи от неизпълнението на договора. В този случай, ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ следва да заплати на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ договореното възнаграждение след като от предоставената гаранция за изпълнение и дължимите плащания бъдат приспаднати горепосочените разходи, суми и щети.

7.7. Възложителят има правото да прекрати договора при условията на чл. 43, ал. 4 от ЗОП.

7.8. Договорът може да се прекрати предсрочно по взаимно съгласие на двете страни изразено в писмена форма.

## **8. ПОДСЪДНОСТ**

8.1. На основание чл. 117, ал.2 от ГПК страните се споразумяха, че в случай на невъзможност за решаване на споровете по пътя на преговорите, същите подлежат на разглеждане от компетентния съд по местоседалището на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ – „Мини Марица-изток” ЕАД, гр. Раднево.

## **9. ДРУГИ**

9.1. В „Мини Марица-изток” ЕАД, гр. Раднево са внедрени системи за управление на качеството в съответствие с ISO 9001, на околната среда в съответствие с ISO 14001 и здраве и безопасност при работа в съответствие с OHSAS 18001. Работата по изпълнение предмета на договора следва да бъде съобразена с приетите и утвърдени процедури и работни инструкции.

9.2. През цялото времетраене на изпълнението на договора, ИЗПЪЛНИТЕЛЯ се задължава да взема всички разумни мерки за опазване на околната среда.

9.3. Настоящият договор влиза в сила от датата на подписването му от двете страни.

9.4. За неуредени въпроси в настоящия договор се прилагат разпоредбите на ЗЗД, ТЗ и действащите нормативни документи.

**ВЪЗЛОЖИТЕЛ:**

Георги Златев

Изпълнителен директор

**ИЗПЪЛНИТЕЛ:**

Ралица Георгиева

Управител

Главен счетоводител...../Полина Маринова/

Р-тел Отдел ЗБУТ:...../Живко Желязков/

Р-тел СТМ:...../Д-р Жанета Рачева/

Р-тел Отдел „Търговски”:...../Марин Макаков/

Юрисконсулт:...../Господин Вълчев/

Експерт търговия:...../Даниел Демирев/